Fractus autem reuocat eos ad consilium dicens. Eliditis quia dies precessit: non vero appropinquauit, et qui ambulat in tenebris nescit quoua dit. Porro adhuc grandis nobis restat via, neque parua est hostium multitudo. Est autem tales quidam regi nostro fidelissimus. Scilicet iusticia quem ego noui: habens castrum prope nos positum: et ibi est firmissimus habitaculum quia in petra posuit nidum suum. Itaque si placet diuerramus ad eum: quia boni erit nos illic esse. Placuit obis consilium prudentie, et cum ab ea questuissent ducem itineris ait prudentia. Ratio armiger meus prece det nos, est enim gnarus viarum et notus insidie: vapore consanguineus eius. Scilicet ut pedente ratione: ceterisque subsequenter anteuenit ratio et salutata iusticia nunciata hospites aduenire. Iusticia autem peruenit qui sunt: unde et ad quid veniant. Cumque rem cognouisset: hylariter vultu surgens, cum paucis occurrit et obuiam aut eis suscepit: et animam ab equo deponit, et in penetralibus domus sue pauidam collocant, dicens illud psal. Quis est homo qui vult vitam: diligit dies videre bonos philip. tu a ma, et la tu, ne lo dolim diuer a ma, et fac bonum. Interea quidem hostibus insequitur exercitus, et castrum undique obsidens peruestigari quod forte pateret ingressus: et tanquam leo rugiens circum querens quem deuoret: terra figens, et exubias ordinans ne quis ingredi aut egredi valeat, ut mane facto instruetis machinis muros diruat et irruant super eos. Interim timor: sollicitus et minime securus commilitones excitat et iusticiam conuenit de munitione loci et preparatione armorum scilicet ut fore sustentationi deficiant alimēta. Iusticia respondit. Situs loci ut aduertere potestis factosus est: et inaccessibilis: nec arma: nec machinas inimicorum timer: sed quari dūs est et saxosus, paucos habet indigenas quos duro cibo panis ordeat: vti quique sustētat: et nunc quidem superfluit nobis quinq; panes ordeat et duo pisces, Timor ait, s

hec quid sunt inter tantos? Cept ergo magis pauere et redere: et arguens animas quod ab eo descendisset: hoc sepius memorabat. Nouissimum hominis illius esse petosa prioribus. Equus enim ille cursu preperit festinus aduolabat: nunc solius rōnis ductu commissus est. Si quidem prope iam erat ut aduersus spem cōstancia sentiente timor: insurgeret: sed temperantia prudentia aduocauit. Obversita itaque prudentia improbitare timor: obsurgens inquit. Et timor in aduersario suum micro nunc deuenit. Nescis quare non steret: vultu est, dñs fortis et potens dñs potens in pelio. Et argit nūcius quod sua ei necesse sitates expōat. a iutorū flagitet et auxiliatorē adducat timor ait. Quis ire poterit? Tenebre operiūt terrā, et muros obsidet hostium pugil multitudo, et nos ignari vte sumus tanquam in regione longinqua positi. Aduocat igitur hostem suū iusticia. Sic dicit inquit pores adiuua nos, Quis illa ait. Vono ac forti ais esote: quoniam est mihi fidelissimus nūcius regis optime notus et curis. oratio: quod in secreto noctris silentio, per occultas et sibi ignotas semitas archana celi penetraret: cubiculum regis a dicit, et opporuna importunitate pūi regis animū flectere: non in doctus est supplicatione imberabili laborantibus auxiliis solitus est imperare. Et itaque ille si placet, ecce enim presto est. Cūque in discent omnes placet, prudentia quid regi insinuerit dicit. Iusticia hoc vultu fidelis agit et in vacuo reuertat precipere, ceterisque et maxime timore ut iter accelleret precantibus per occultos quosdam munitus et ofo dimissus ē. At ille hostium cuneos penetrat securus: of alite velocos, in momento et in itru oculi vsq; ad portas ciuitatis noue hierlm puenit, quas cū clausas reperisset pulsaluit: ianitoribus quidem egre ferentibus quod intrepente noctris silentio ciuitate replet clamoribus, et ipsi regi ipse esse non verebaf. At ille pseuerabat pulsans et apli loq; baf. Ape rite mihi portas iusticie et ingressus in eas cōfitebor: dño regi sūm multum dñe dolor meorum qui sunt in corde meo. Iusticia enim misit ad vos ut introducatur ad regem quia ad ipsum habeo mandata que proferam. Dum sic gemit oratio expectatus rex cū commilitonibus suis ait. Uocaturus audita est in terra nostra. Cūque cognouisset ipsius eē nūcius iusticie eū introducto pcepit, Itaque oratio ingressa adorauit dicit dicit Domine rex in eternum viue. Cui rex ait, Recta ne sunt omnia circa domum tuam et quillius sunt? At ille